

DECRETO DEL DIRIGENTE TECNICO DEL SETTORE "FITOSANITARIO E AGROMETEOROLOGIA, LABORATORI E QUALITÀ DELLE PRODUZIONI"

Oggetto: Settore FALQ – Annullamento Decreto del Dirigente Tecnico n. 265 del 03.06.2024 - Liquidazione e pagamento per servizio di Food Truck in occasione del Campionato Nazionale di Potatura dll'Olivo del 04.06.2023 - Properzi Franco di Colmurano (MC), P. IVA 00342410438 – Importo Euro 1.040,00 oltre all'IVA dovuta per legge - CIG Z0A3BD9865 - Bilancio AMAP 2023

DECRETA

- di annullare il Decreto del Dirigente Tecnico n. 265 del 03.06.2024 contenente l'indicazione di importo da liquidare errato come da fattura n. 62 del 30.06.2023 emessa dalla ditta Properzi Franco;
- di liquidare e pagare, in seguito all'attivazione dell'intervento sostitutivo della stazione appaltante dovuto a DURC irregolare della ditta Properzi Franco di Colmurano (MC), P. IVA 00342410438, ai sensi della Circolare n. 54 del 13.04.2012, secondo quanto disposto dall'art. 4, comma 2, del D.P.R. 207/2010, la fattura elettronica n. 62 del 30.06.2023, conservata agli atti di ufficio, per la somma di Euro 1.268,80, così come di seguito indicato:
 - Euro 1.025,86 a favore dell'INPS per conto della ditta Properzi Franco di Colmurano (MC), P. IVA 00342410438,
 - Euro 14,14 a favore di INAIL per conto della ditta Properzi Franco di Colmurano (MC), P. IVA 00342410438.
 - Euro 228,80, a favore dell'Agenzia delle Entrate, a titolo di I.V.A. da versare all'Erario per la scissione dei pagamenti, ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;
- di dichiarare, in relazione al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. n. 445/2000, che il sottoscritto Dirigente non si trova in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi, e di attestare l'avvenuta verifica dell'inesistenza di altre situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della L.n. 241/90, degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della D.G.R. 64/2014 e dell'art. 16 del D.Lgs. n. 36/2023;
- di pubblicare il presente atto per estremi sul sito www.norme.marche.it e sul sito istituzionale dell'Agenzia "Marche Agricoltura Pesca".

Attesta, inoltre, l'avvenuta verifica dell'inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/1990 e s.m.i. e dell'art. 16, D. Lgs. n. 36/2023.

IL DIRIGENTE

(Dott.ssa Francesca Severini)
Documento informatico firmato digitalmente





ALLEGATI "Nessun allegato"

